РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016                                                                                                             № 63
с.Николо-Александровка

О медицинском обслуживании населения на территории Николо-Александровского сельсовета
          Надо отметить, что население не серьезно относится к своему здоровью, игнорирует проведение профилактических прививок, своевременное обращение за медицинской помощью, не являются по  приглашению на прием к врачам, не  все являлись на диспансеризацию, которая  проводилась по возрастам начиная с 21 года. Диспансеризация проводилась на онкологические маркеры, уровень, сахара и холестерина в крови, проведение ЭКГ- изменение сердца.
п о с т а н о в л я ю:
            1.Рекомендовать: Паномаревой Н.П - фельдшеру ФАПа села Покровка и Шульга Т.И. фельдшер амбулатории с.Николо-Александровка. Усилить контроль за своевременной вакцинацией взрослого населения и ежегодным прохождением флюорографического обследования, усилить контроль за  неблагополучными семьями с детьми на дому.

            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина